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RUIZ GAMBOA JUAN PABLOProfesionales  6 PESOS 565.750 565.750 100.598 712.845 11.260 13.944 2.011.984 3.982.131           
TALEP FOLLERT MARIANNE NORAProfesionales  14 PESOS 506.430 506.430 99.013 101.286 18.351 22.725 1.254.235           
VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELANo Profesionales 3 PESOS 818.855 818.855 143.052 163.771 18.351 34.530 1.997.414           
MUÑOZ MELLA LUZ IVONNENo Profesionales 8 PESOS 621.536 621.536 112.222 0 124.307 18.351 17.266 1.515.218           
OLAVE AVILA MARCELA PATRICIANo Profesionales 9 PESOS 621.536 621.536 112.221 18.351 17.266 1.390.910           
ALARCON BARROS CARMINA PAOLANo Profesionales 9 PESOS 582.079 582.079 106.056 116.416 18.351 17.266 1.422.247           
SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIANo Profesionales 9 PESOS 542.612 542.612 99.889 108.522 18.351 1.311.986           
VALDES RABANAL GONZALO ANDRESNo Profesionales 10 PESOS 271.306 271.306 49.945 9.175 8.633 610.365              
ROJAS ROJAS VALESKA ANDREANo Profesionales 10 PESOS 536.036 536.036 98.062 107.207 107.207 18.351 17.266 1.420.165           
JAÑA ESPINOZA MARIA PAZNo Profesionales 12 PESOS 463.685 463.685 87.557 92.737 18.351 17.265 1.143.280           
DIAZ ROJAS YESENIA ANDREANo Profesionales 14 PESOS 424.218 424.218 81.391 0 18.351 17.265 0 965.443              
MIRANDA ARCOS MARTA DEL PILARTecnicos 1 PESOS 455.503 455.503 78.346 72.880 18.351 1.080.583           
YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICATecnicos 3 PESOS 421.664 421.664 72.360 67.466 18.351 1.001.505           
CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNETecnicos 5 PESOS 382.620 382.620 68.715 61.219 18.351 913.525              
MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMENTecnicos 5 PESOS 382.620 382.620 66.373 18.351 849.964              
GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDESTecnicos 6 PESOS 363.100 363.100 63.379 58.096 18.351 866.026              
VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIATecnicos 6 PESOS 363.100 363.100 63.379 18.351 807.930              
GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRATecnicos 11 PESOS 265.489 265.489 48.413 42.478 18.351 640.220              
PEREZ RUIZ NOEMI ELIANATecnicos 13 PESOS 221.248 221.248 42.427 18.351 503.274              
MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMENTecnicos 13 PESOS 221.248 221.248 42.427 44.250 18.351 105.966 653.490              
ROJAS PADILLA KATIUSKATecnicos 13 PESOS 221.248 221.248 42.427 18.351 503.274              
GAETE VALDERRAMA FABIOLATecnicos 14 PESOS 201.721 201.721 39.433 18.351 461.226              
JARA ARAYA MIREYA DEL CARMENAuxiliares 3 PESOS 355.073 355.073 69.514 56.812 18.351 854.823              
FUENTEALBA DOTE CECILIAAuxiliares 12 PESOS 235.048 235.048 46.508 18.351 534.955              
CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINAAuxiliares 12 PESOS 220.047 220.047 43.634 44.009 18.351 55.591 601.679              
ROJAS GONZALEZ NARDO ENRIQUEAdministrativo 4 PESOS 316.153 316.153 61.951 18.351 712.608              
SALAZAR BARRIOS MARIA INESAdministrativo 6 PESOS 288.258 288.258 56.515 18.351 651.382              
PONCE PONCE ALVARA SOLEDADAdministrativo 9 PESOS 246.414 246.414 48.585 59.139 18.351 46.184 665.087              
PEREZ GUTERREZ MARIA LUISAAdministrativo 10 PESOS 232.360 232.360 45.911 18.351 528.982              
LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDESAdministrativo 11 PESOS 218.517 218.517 43.242 18.351 498.627              
ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINAAdministrativo 11 PESOS 218.517 218.517 43.238 18.351 0 498.623              
ITURRA GONZALEZ JACQUELINEAdministrativo 14 PESOS 176.672 176.672 34.172 18.351 405.867              
GONZALEZ FUENTES KATHERINNEAdministrativo 14 PESOS 176.672 176.672 34.172 18.351 405.867              
URRUTIA CRUZAT JOSE HERALDOAuxiliares de Servicio 9 PESOS 217.284 217.284 42.841 18.351 82.339 578.099              
CISTERNA VASQUEZ JOSE IGNACIOAuxiliares de Servicio 11 PESOS 192.687 192.687 38.127 18.351 0 441.852              
MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDOAuxiliares de Servicio 13 PESOS 180.386 180.386 36.076 36.077 18.351 56.800 31.330 539.406              
PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUELAuxiliares de Servicio 12 PESOS 192.687 192.687 38.127 38.537 18.351 64.816 3.042 548.247              
HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDOAuxiliares de Servicio 14 PESOS 155.788 155.788 31.055 31.158 18.351 115.611 507.751              

A PROFESIONALES: MEDICOS Y CIRUJANOS DENTISTAS C TECNICOS E ADMINISTRATIVO
B NO PROFESIONALES: MATRONAS, ENFERMERAS, KINESIOLOGAS, TECNOLOGOS MEDICOS, ASISTENTE SOCIAL , ETC.D AUXILIARES PARAMEDICOS F AUXILIARES DE SERVICIO

Escala de Remuneraciones - Febrero 2016
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1 Profesionales  RUIZ GAMBOA JUAN PABLO 6 27 MEDICO CIRUJANO A MEDICO CIRUJANO VII PESOS -        -       -                $ 3.982.131 $ 3.292.212 0 17-01-1994 99/99/99 No Hay

2 Profesionales  TALEP FOLLERT MARIANNE NORA 14 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -                $ 1.254.235 $ 1.006.312 0 01-01-2013 99/99/99 No Hay

3 No Profesionales VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELA 3 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS -        -       -                $ 1.997.414 $ 1.531.275 0 12-07-1993 99/99/99 No Hay

4 No Profesionales MUÑOZ MELLA LUZ IVONNE 8 44 ENFERMERO/A B ENFERMERO/A VII PESOS -        -       -                $ 1.515.218 $ 1.184.201 0 10-08-2000 99/99/99 No Hay

5 No Profesionales OLAVE AVILA MARCELA PATRICIA 9 44 ASISTENTE SOCIAL B ASISTENTE SOCIAL VII PESOS -        -       -                $ 1.390.910 $ 1.115.594 0 01-01-2000 99/99/99 No Hay

6 No Profesionales ALARCON BARROS CARMINA PAOLA 9 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -        -       -                $ 1.422.247 $ 1.294.058 0 01-04-1992 99/99/99 No Hay

7 No Profesionales SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIA 9 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS -        -       -                $ 1.311.986 $ 1.053.670 0 01-11-1999 99/99/99 No Hay

8 No Profesionales VALDES RABANAL GONZALO ANDRES 10 22 PSICOLOGO/A B PSICOLOGO/A VII PESOS -        -       -                $ 610.365 $ 497.813 0 01-04-2003 99/99/99 No Hay

9 No Profesionales ROJAS ROJAS VALESKA ANDREA 10 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -        -       -                $ 1.420.165 $ 1.139.176 0 01-02-2006 99/99/99 No Hay

10 No Profesionales JAÑA ESPINOZA MARIA PAZ 12 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -        -       -                $ 1.143.280 $ 921.302 0 03-03-2008 99/99/99 No Hay

11 No Profesionales DIAZ ROJAS YESENIA ANDREA 14 44 PSICOLOGO/A B PSICOLOGO/A VII PESOS -                $ 965.443 $ 780.194 0 01-01-2013 99/99/99 No Hay

12 Tecnicos MIRANDA ARCOS MARTA DEL PILAR 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -        -       -                $ 1.080.583 $ 860.346 0 16-07-1977 99/99/99 No Hay

13 Tecnicos YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICA 3 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -        -       -                $ 1.001.505 $ 798.431 0 26-08-1988 99/99/99 No Hay

14 Tecnicos CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNE 5 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -        -       -                $ 913.525 $ 739.192 0 16-05-1994 99/99/99 No Hay

15 Tecnicos MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMEN 5 44 ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICAC ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICAVII PESOS -        -       -                $ 849.964 $ 689.777 0 21-07-1992 99/99/99 No Hay

16 Tecnicos GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDES6 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -        -       -                $ 866.026 $ 703.767 0 02-10-1996 99/99/99 No Hay

17 Tecnicos VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIA 6 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -        -       -                $ 807.930 $ 656.090 0 15-01-1996 99/99/99 No Hay

18 Tecnicos GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAc TECNICO PARAMEDICO DE FARMACIAVII PESOS -                $ 640.220 $ 523.252 0 01-04-2013 99/99/99 No Hay

19 Tecnicos PEREZ RUIZ NOEMI ELIANA 13 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS -        -       -                $ 503.274 $ 409.454 0 19-07-2012 99/99/99 No Hay

20 Tecnicos MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMEN 13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO  PARAMEDICO DE URGENCIAVII PESOS          22           12   105.966      $ 653.490 $ 551.979 0 01-01-2013 99/99/99 No Hay

21 Tecnicos ROJAS PADILLA KATIUSKA 13 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAVII PESOS $ 503.274 $ 409.967 0 01-10-2015 99/99/99 No Hay

22 Tecnicos GAETE VALDERRAMA FABIOLA 14 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIAC TECNICO PARAMEDICO VII PESOS -                $ 461.226 $ 377.707 0 01-01-2014 99/99/99 No Hay

23 Auxiliares JARA ARAYA MIREYA DEL CARMEN 3 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS -                $ 854.823 $ 692.581 0 01-06-1987 99/99/99 No Hay

24 Auxiliares FUENTEALBA DOTE CECILIA 12 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS -                $ 534.955 $ 438.301 0 12-11-2009 99/99/99 No Hay

25 Auxiliares CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINA 12 44 D AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA DE URGENCIASVII PESOS           -             16   55.591        $ 601.679 $ 501.909 0 01-01-2004 99/99/99 No Hay

26 Administrativo ROJAS GONZALEZ NARDO ENRIQUE 4 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E SECRETARIO/A VII PESOS -                $ 712.608 $ 580.490 0 05-09-1988 99/99/99 No Hay

27 Administrativo SALAZAR BARRIOS MARIA INES 6 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E ADMINISTRATIVO/A VII PESOS -                $ 651.382 $ 528.268 0 02-05-1994 99/99/99 No Hay

28 Administrativo PONCE PONCE ALVARA SOLEDAD 9 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E ADMINISTRATIVO/A VII PESOS -                $ 665.087 $ 539.726 0 07-01-2003 99/99/99 No Hay

29 Administrativo PEREZ GUTERREZ MARIA LUISA 10 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E ADMINISTRATIVO/A VII PESOS -                $ 528.982 $ 430.908 0 22-07-2003 99/99/99 No Hay

30 Administrativo LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDES 11 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E ADMINISTRATIVO/A VII PESOS -                $ 498.627 $ 411.517 0 13-11-2006 99/99/99 No Hay

31 Administrativo ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINA 11 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E ADMINISTRATIVO/A SOME VII PESOS -                $ 498.623 $ 408.170 0 15-01-2007 99/99/99 No Hay

32 Administrativo ITURRA GONZALEZ JACQUELINE 14 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E ADMINISTRATIVO/A INTERCONSULTASVII PESOS -                $ 405.867 $ 331.715 0 02-05-2013 99/99/99 No Hay

33 Administrativo GONZALEZ FUENTES KATHERINNE 14 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E ADMINISTRATIVO/A SECRETARIAVII PESOS -                $ 405.867 $ 334.603 0 01-07-2013 99/99/99 No Hay

34 Auxiliares de ServicioURRUTIA CRUZAT JOSE HERALDO 9 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 24       82.339        $ 578.099 $ 486.185 0 02-08-1999 99/99/99 No Hay

35 Auxiliares de ServicioCISTERNA VASQUEZ JOSE IGNACIO 11 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS -                $ 441.852 $ 360.374 0 01-06-2005 99/99/99 No Hay

36 Auxiliares de ServicioMIRA GONZALEZ JORGE ARNALDO 13 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 6          6          31.330        $ 539.406 $ 445.209 0 07-09-2007 99/99/99 No Hay

37 Auxiliares de ServicioPEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUEL 12 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS -        1          3.042          $ 548.247 $ 447.166 0 12-02-2006 99/99/99 No Hay

38 Administrativo HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDO 14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETAF CHOFER VII PESOS          18           32   115.611      $ 507.751 $ 438.068 0 08-05-2012 99/99/99 No Hay
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Enero 31 79.508$       112 306.093$     Pesos

Febrero 46 115.183$     91 278.696$     Pesos
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